上 教 指 第 284号

令 和 2年 4月 21日

国際学院中学校高等学校

校長 大野 博之 様

上 尾 市 教 育 委 員 会

教育長 池野  和 己

上尾市い じめ問題調査委員の御推薦について (依頼 )

清明の候、貴職におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、本市教育行政に格別なる御理解 と御協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。

さて、上尾市教育委員会では、上尾市い じめ問題対策連絡協議会等の設置に関する

条例 (平成 26年 9月 26日 公布)に基づき、上尾市い じめ問題調査委員会を設置い

たしてお ります。

つきましては、誠に恐れ入 りますが、国際学院中学校高等学校校長様 より、下記の

とお り、上尾市い じめ問題調査委員をお引き受けいただける方の御推薦を賜 りたくお

願い申し上げます。

記

1 依頼職名

2 依頼人数

3 活動内容

4報 酬 額

5 推薦方法

上尾市い じめ問題調査委員

1名

重大事態に該当するいじめが発生 し、各上尾市立小・中学校での調

査が困難な場合に、当該重大事態について他 4名 の委員 とともに、

調査を行 う。

15, 000円 (会議 1回 あた り)

別紙 「推薦書」に、氏名 0住所 。電話番号・所属の事務所等を御記

入の上、同封封筒にて御送付いただきますようお願いいた します。

担 当 学校教育部指導課 岡野

電  言舌 775-9672
FAX 775-5633

E‐ Inail s732000@city.ageo.lg.jp

山 田